

Tahtotila Kruunupyyn sosiaali- ja terveydenhuollosta hyvinvointialueuudistuksessa

HAL 14.06.2021 § 159
116/00.01.02/2021

Valmistelija toimitusjohtaja Minna Korkiakoski-Västi

Keski-Pohjanmaan maakunnan ja tulevan hyvinvointialueen puolesta Soite, Pohjanmaan maakunta osana hyvinvointialueiden valmistelutyötä sekä Kruunupyyn kunta ovat tehneet kevään ajan viranhaltijapohjaista selvitystyötä Kruunupyyn erityisaseman mahdollistamiseksi sote-palveluissa hyvinvointialueiden yhteistyönä. Selvitystyö jatkuu edelleen ja tavoitteena on, että työ jatkuu osana tulevaa VATE-työtä.

Tässä valmistelun vaiheessa on nähty tarpeelliseksi tuoda alueen päättävien toimielimien käsittelyyn asiaa koskeva kannanotto tahtotilan osoituksena Kruunupyyn sote-palveluiden järjestämisen ja tuottamisen mahdollistamiseksi myös mahdollisesti uudistuvan lainsäädännön aikana erityisjärjestelyin yhteistyössä Pohjanmaan ja Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueiden kesken.

Tahtotila tuodaan Keski-Pohjanmaata edustavan Soiten käsiteltäväksi saman sisältöisenä kuin se on käsitelty Pohjanmaalla.

”Tahtotila Kruunupyyn sosiaali- ja terveydenhuollosta hyvinvointialueuudistuksessa

Hallitus esittää hyvinvointialueiden perustamista ja sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen järjestämisen uudistusta koskevaa uutta lainsäädäntöä. Hallitus antoi esityksen eduskunnalle 8.12.2020.

Nykyisellään Soite tuottaa Kruunupyyn sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut. Marinin hallituksen antaman sote-laki ehdotuksen mukaan Kruunupyy kuuluu Pohjanmaan hyvinvointialueeseen.

Pohjanmaan tahtotilana on lähteä valmistelemaan tulevaa valtakunnallista hyvinvointialueuudistusta siitä lähtökohdasta, että Pohjanmaan hyvinvointialue toimii järjestämisvastuussa, mutta Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue tuottaa palvelut.

Valmistelua ja ratkaisuja haetaan tiiviissä yhteistyössä hyvinvointialueiden väli aikaisten toimielinten kesken ja asia tuodaan lopulta päätöksentekoa varten Pohjanmaan ja Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen valtuustoille.

Valmisteluun osallistetaan Kruunupyyn asukkaita ja luottamusmiehiä.”

Toimitusjohtajan esitys Soite yhtyy Pohjanmaan esittämään kannanottoon ja tahtotilaa koskevaan kirjaukseen Kruunupyyn sosiaali- ja terveydenhuollon palveluiden järjestämisen ja tuottamisen mahdollistamiseksi yhteistyössä Pohjanmaan ja Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueiden kesken.

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.